
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 70 
 
Про дозвіл на проведення інвентаризації 
земель м. Ужгорода та розробку технічної 
документації із землеустрою 
щодо проведення інвентаризації 
 

Керуючись статтями 12, 83, 122 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку проведення інвентаризації земель» від 23 травня 2012 р. 
№ 513 та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення контролю 
за використанням і охороною земель та визначення якісного стану земельних 
ділянок, їх меж, розміру, складу угідь 

   
міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати виконавчому комітету Ужгородської міської ради дозвіл на 
проведення інвентаризації земель населеного пункту та розробку технічної 
документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель 
населеного пункту Ужгород. 

2. Зобов’язати виконавчий комітет Ужгородської міської ради замовити 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земель, та надати її для розгляду та затвердження в порядку 
передбаченому чинним законодавством до Ужгородської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури            
(С.Б. Пономарьов). 
 
 
 
Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 

 
 


